
3^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 1

Start List completa

25 Rana - Esordienti (P) M Domenica 16/03/2025 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 BARBATO Luca 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:57.0
4 CANZIANI Federico 2018 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:40.0
5 VOLPATO Christian 2018 MIRANO NUOTO 00:45.0
6 MION Luca 2018 RARI NANTES VENEZIA 01:00.0

25 Rana - Esordienti (P) F Domenica 16/03/2025 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 BACCI Agata 2019 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:00.0
4 BOSCOLO SASSARIOLO Alice 2018 MIRANO NUOTO 00:40.0
5 SANAVIA Chiara 2018 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:46.0

25 Dorso - Giovanissimi M Domenica 16/03/2025 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 DRUSIAN Giovanni Maria 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:34.7
2 MEDICI D'ESTE Ruggero 2017 MIRANO NUOTO 00:32.7
3 MOCANU Matteo 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:31.0
4 SENO Lorenzo 2017 MIRANO NUOTO 00:30.0
5 TARLA' Gabriele 2017 MIRANO NUOTO 00:30.5
6 SCARPI Leonardo 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:31.4
7 BORIN Sebatiano 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:34.1

Serie n° 1
1 PIVA Riccardo 2017 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:28.6
2 PERALE Francesco 2017 MIRANO NUOTO 00:27.4
3 CANETTA Mattia 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:26.7
4 PENZO Emmanuele 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:23.5
5 CALDERAN Giampaolo 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:26.5
6 ANSELMI Edoardo 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:27.2
7 MOMENTE' Matteo 2017 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:28.4
8 BACCI Alessandro 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:29.5

25 Dorso - Allievi M Domenica 16/03/2025 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 SCARAMUZZA Tommaso 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:35.0
4 SCAVEZZON Riccardo 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:24.0
5 CAIANI Elia 2014 MIRANO NUOTO 00:24.3
6 GAIU Sebastian 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0
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3^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 2

Start List completa

25 Dorso - Giovanissimi F Domenica 16/03/2025 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
3 URLA Sofia 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:50.0
4 POMARICI Adriana 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:38.4
5 PAVLENCO Delia 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0

Serie n° 2
1 SAORIN Silvia 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:34.2
2 SILVESTRI Ada 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:33.1
3 PANIGHEL Letizia 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:32.0
4 CITTATO Nora 2017 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:31.7
5 DE POLIGNOL Gaia 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:31.7
6 ICHCHAMPULLE ARACHCHIGE Nethuli Serena Fernando 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:32.7
7 RUFFERT Ginevra 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:33.2
8 HOSSEINI Aissa 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:34.7

Serie n° 1
1 VISENTIN Adele 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:30.9
2 RAVAGNAN Sara 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:28.5
3 SANTINI Eleonora Andrea 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:28.2
4 UNGUREANU Erica 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:25.0
5 MALUSA Melissa 2017 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:27.2
6 BARBERO Sofia 2017 RARI NANTES VENEZIA 00:28.3
7 SANTOLINI Astrid 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:29.7
8 BARBATO Ada 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:30.9

25 Dorso - Allievi F Domenica 16/03/2025 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 KALAJA Chiara 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:29.2
3 CHERDIVARA Valeria 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:26.0
4 PRELI Chloe 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:22.2
5 CAIANI Adele 2014 MIRANO NUOTO 00:24.3
6 LONGO Giuditta 2014 MIRANO NUOTO 00:26.1

50 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 16/03/2025 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
4 STOLEAR Baltazar 2018 MIRANO NUOTO 01:20.0
5 VOLPATO Christian 2018 MIRANO NUOTO 01:20.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 3

Start List completa

50 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 16/03/2025 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 BOSCOLO SASSARIOLO Alice 2018 MIRANO NUOTO 01:20.0
4 PARPAIOLA Diletta 2018 MIRANO NUOTO 01:20.0
5 ROSTEGHIN Gioia 2018 MIRANO NUOTO 01:20.0

25 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 16/03/2025 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 CATIZONE Mattia 2019 RARI NANTES VENEZIA 00:45.0
3 MION Luca 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:41.3
4 CANZIANI Federico 2018 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:33.5
5 BARBATO Luca 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:41.3
6 PIOVESAN Lorenzo 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:44.8
7 ZANNIN Riccardo 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0

25 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 16/03/2025 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 BACCI Agata 2019 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:45.2
4 BOSCOLO Cloe 2018 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:38.0
5 SANAVIA Chiara 2018 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:42.0

50 Rana Stile - Giovanissimi M Domenica 16/03/2025 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 DRUSIAN Sebastiano 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:40.0
3 SALVEL Luca 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
4 SENO Lorenzo 2017 MIRANO NUOTO 01:20.0
5 BACCI Alessandro 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:25.0
6 MEDICI D'ESTE Ruggero 2017 MIRANO NUOTO 01:40.0
7 OMBRELLA Mattia 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:40.0

Serie n° 2
1 MICHIELOTTO Francesco 2016 MIRANO NUOTO 01:15.0
2 SCARPI Leonardo 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:10.0
3 BABOLIN Enrico Alberto 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:10.0
4 GORGATO Daniel 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:05.0
5 ANSELMI Edoardo 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:08.0
6 NIKOLAIEV Nikita 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:10.0
7 MASSARIN Giacomo 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:10.0
8 PERALE Francesco 2017 MIRANO NUOTO 01:20.0

Serie n° 1
1 ROSADA Leonardo 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:00.0
2 FRANCHELLUCCI Logan Norman 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:00.0
3 SAVIN Davide Mihai 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:55.0
4 GILCA Filippo 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:50.0
5 GARBIN DE STEFANI Ettore 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:55.0
6 CANETTA Mattia 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 00:58.0
7 ROCCO Gioele 2016 MIRANO NUOTO 01:00.0
8 PENZO Emmanuele 2016 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:01.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 4

Start List completa

50 Rana Stile - Allievi M Domenica 16/03/2025 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
4 CAIANI Elia 2014 MIRANO NUOTO 01:08.0

50 Rana Stile - Giovanissimi F Domenica 16/03/2025 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
3 POMARICI Adriana 2017 RARI NANTES VENEZIA 02:00.0
4 GRANDIN Giulia 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:20.0
5 SAORIN Silvia 2017 RARI NANTES VENEZIA 01:29.0

Serie n° 3
2 DANELUZZI Chiara 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:20.0
3 PRESOTTO Cloe 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:20.0
4 VISENTIN Adele 2017 RARI NANTES VENEZIA 01:18.0
5 CLEMENTE Margherita 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:20.0
6 FURLAN Beatrice 2017 MIRANO NUOTO 01:20.0
7 SANTOLINI Astrid 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:20.0

Serie n° 2
1 CONCOLLATO Sara 2016 MIRANO NUOTO 01:15.0
2 CAMI Amelia 2017 MIRANO NUOTO 01:15.0
3 BARBERO Sofia 2017 RARI NANTES VENEZIA 01:15.0
4 DE POLIGNOL Gaia 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:12.0
5 SILVESTRI Ada 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:13.0
6 CHECCHIN Nina 2017 MIRANO NUOTO 01:15.0
7 RAVAGNAN Sara 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:15.0
8 BARBATO Ada 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:15.0

Serie n° 1
1 FANTINI Selene 2016 MIRANO NUOTO 01:10.0
2 PANIGHEL Letizia 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:10.0
3 CITTATO Nora 2017 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:10.0
4 LUPO Linda 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:59.0
5 MALUSA Melissa 2017 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:05.0
6 CARRARO Margherita 2017 MIRANO NUOTO 01:10.0
7 BONAT Rebecca 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:10.0
8 SANTINI Eleonora Andrea 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:12.0

50 Rana Stile - Allievi F Domenica 16/03/2025 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 ISHMAKU Andja 2015 RARI NANTES VENEZIA 01:40.0
2 TONELLO Olivia 2015 MIRANO NUOTO 01:20.0
3 CAIANI Adele 2014 MIRANO NUOTO 01:07.0
4 PRIGIONI Zoe Maria 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:49.0
5 CATIZONE Giulia 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:55.0
6 LONGO Giuditta 2014 MIRANO NUOTO 01:10.0
7 COLO' Gioia 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:20.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 5

Start List completa

25 Ability - Esordienti (P) M Domenica 16/03/2025 16:20
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Raccolta di oggetto sul fondo a circa 1/2 vasca

Serie n° 1
3 MION Luca 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:50.9
4 BARBATO Luca 2018 RARI NANTES VENEZIA 00:46.9
5 STOLEAR Baltazar 2018 MIRANO NUOTO 00:50.0

25 Ability - Esordienti (P) F Domenica 16/03/2025 16:25
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Raccolta di oggetto sul fondo a circa 1/2 vasca

Serie n° 1
4 PARPAIOLA Diletta 2018 MIRANO NUOTO 00:40.0
5 ROSTEGHIN Gioia 2018 MIRANO NUOTO 00:40.0

50 Ostacoli - Giovanissimi M Domenica 16/03/2025 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 MASSARIN Giacomo 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
3 MOMENTE' Matteo 2017 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:40.0
4 BORIN Sebatiano 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
5 CALDERAN Giampaolo 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
6 PIVA Riccardo 2017 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:40.0

Serie n° 2
1 SALVEL Luca 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:20.0
2 FRANCHELLUCCI Logan Norman 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:10.0
3 DRUSIAN Giovanni Maria 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:05.3
4 GORGATO Daniel 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:05.0
5 NIKOLAIEV Nikita 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:05.0
6 MICHIELOTTO Francesco 2016 MIRANO NUOTO 01:05.3
7 MOCANU Matteo 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:18.0
8 TARLA' Gabriele 2017 MIRANO NUOTO 01:30.0

Serie n° 1
1 DRUSIAN Sebastiano 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:04.0
2 ROSADA Leonardo 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:57.3
3 GARBIN DE STEFANI Ettore 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:47.0
4 SAVIN Davide Mihai 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:45.0
5 GILCA Filippo 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:46.4
6 OMBRELLA Mattia 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:48.3
7 ROCCO Gioele 2016 MIRANO NUOTO 00:58.3
8 BABOLIN Enrico Alberto 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:05.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 6

Start List completa

50 Ostacoli - Allievi M Domenica 16/03/2025 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 SCARAMUZZA Tommaso 2015 RARI NANTES VENEZIA 01:12.0
4 GAIU Sebastian 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:04.0
5 SCAVEZZON Riccardo 2015 RARI NANTES VENEZIA 01:10.6

50 Ostacoli - Giovanissimi F Domenica 16/03/2025 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 GRANDIN Giulia 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
2 FANTINI Selene 2016 MIRANO NUOTO 01:20.0
3 FURLAN Beatrice 2017 MIRANO NUOTO 01:15.0
4 DANELUZZI Chiara 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:10.0
5 HOSSEINI Aissa 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:10.0
6 CONCOLLATO Sara 2016 MIRANO NUOTO 01:15.7
7 CLEMENTE Margherita 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0
8 URLA Sofia 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:40.0

Serie n° 1
1 CAMI Amelia 2017 MIRANO NUOTO 01:10.0
2 ICHCHAMPULLE ARACHCHIGE Nethuli Serena Fernando 2016 RARI NANTES VENEZIA 01:09.4
3 BONAT Rebecca 2016 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:00.0
4 UNGUREANU Erica 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:47.0
5 LUPO Linda 2016 RARI NANTES VENEZIA 00:58.0
6 CARRARO Margherita 2017 MIRANO NUOTO 01:05.0
7 CHECCHIN Nina 2017 MIRANO NUOTO 01:10.0
8 PRESOTTO Cloe 2017 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:10.0

50 Ostacoli - Allievi F Domenica 16/03/2025 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 ISHMAKU Andja 2015 RARI NANTES VENEZIA 01:09.2
2 PRELI Chloe 2015 RARI NANTES VENEZIA 01:07.5
3 KALAJA Chiara 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:00.9
4 PRIGIONI Zoe Maria 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:49.2
5 CATIZONE Giulia 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:52.1
6 CHERDIVARA Valeria 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:07.0
7 TONELLO Olivia 2015 MIRANO NUOTO 01:08.7
8 COLO' Gioia 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 7

Start List completa

Staff. 4x25 Stile Libero - Assoluti Domenica 16/03/2025 16:50
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Esordienti

Serie n° 1
4 VOLPATO, STOLEAR, PARPAIOLA, ROSTEGHIN MIRANO NUOTO 02:20.0

Staff. 4x25 Mista - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 16/03/2025 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 PERALE, SENO, ROCCO, MICHIELOTTO  MIRANO NUOTO 02:30.0
4 BORIN, FRANCHELLUCCI, CALDERAN, MASSARIN SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:36.5
5 BABOLIN, GORGATO, GARBIN DE STEFANI, SAVIN SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:40.0

Staff. 4x25 Mista - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 16/03/2025 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 BARBATO, SAORIN, SILVESTRI, RAVAGNAN  RARI NANTES VENEZIA 02:30.0
2 ICHCHAMPULLE ARACHCHIGE, VISENTIN, CATIZONE, KALAJA RARI NANTES VENEZIA 02:30.0
3 CHECCHIN, CAMI, CARRARO, FURLAN  MIRANO NUOTO 02:30.0
4 DANELUZZI, PANIGHEL, BONAT, PRESOTTO  SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:50.0
5 RUFFERT, UNGUREANU, CHERDIVARA, HOSSEINI RARI NANTES VENEZIA 02:30.0
6 SANTINI, BARBERO, DE POLIGNOL, SANTOLINI  RARI NANTES VENEZIA 02:30.0
7 CONCOLLATO, FANTINI, TONELLO, BOSCOLO SASSARIOLO MIRANO NUOTO 02:30.0
8 PRELI, LUPO, PRIGIONI, ISHMAKU  RARI NANTES VENEZIA 02:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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